
LOCATION D'ÉQUIPEMENTS
TARIFS SAISON 2024

Équipement Fin de 

semaine

Semaine 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  + de 6 jours 

Prix moyen 

/jour

$ 28 /jour $ 28 /jour $ 60  $ 78  $ 90  $ 96 $ 16/jour

$ 12 /jour $ 12 /jour $ 30 $ 36 $ 40 $ 45 $ 7.50/jour 

$ 12 /jour $ 12 /jour $ 30 $ 36 $ 40 $ 45 $ 7.50/jour 

Ponton* $ 50 $ 45

à l’heure

Ponton* $ 170 $ 145 $ 390 $ 500 $ 600 $ 702 $ 117/jour 

Journée

$ 20 $ 20 $ 45 $ 52 $ 60 $ 66 $ 11/jour 

Batterie 

additionnelle 

$ 10 $ 10 $ 20 $ 20 $ 20 $ 20 Prix fixe         

20$

$ 32 $ 32 $ 76 $ 92 $ 100 $ 108 $ 18/jour 

$ 42 $ 42 $ 96 $ 120 $ 140 $ 156 $ 26/jour 

3   Kayacs gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit

Simple

2  Kayacs gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit

Double

Révision Janvier 2024

Chaloupe 16’   

Canot 14’

Canot 16’

Gilet de 

sauvetage

Sans frais Sans frais Sans frais Sans frais Sans frais

** Moteur 4 HP : Essence en sus 20$ minimum non remboursable

* Ponton : Essence en sus 50$ minimum non remboursable

*** Moteur 9 HP : Essence en sus 35$ minimum non remboursable 

Sans frais Sans frais

Moteur 

électrique        

+ 1 batterie

Moteur 4HP**

Moteur 9HP*** 


